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Bioenergiatyöryhmän perustaminen 

 
Reisjärven kunnan yksi kärkihankkeista on Jäpäsmäen 
teollisuusalueen kehittäminen ja bioenergian hyödyntäminen 
alueella. Tämä tukee myös uutta kuntastrategiaa, mutta hanketta on 
valmisteltu jo lähes kaksi vuosikymmentä. 
 
Aikaisemmin hanketta on ollut edistämässä epävirallinen 
biokaasuryhmä, joka on muodostunut maatalousyrittäjistä, Nihakin 
aluekehittäjistä ja kunnan viranhaltijoista. Jäpäsmäen 
teollisuusalueen uuden kaavan saatua lainvoiman on aika aloittaa 
konkreettisempi työ investorin saamiseksi hankkeelle, yhtenäisten 
syötesopimusten valmistelemiseksi ja alueen infrarakentamisen 
suunnittelemiseksi. 
 
Edellä mainittua työtä, alueen maanviljelijöiden, kunnan ja 
elinkeinotoimen yhteistyötä sekä hankkeen koordinointia varten on 
perusteltua nimetä virallinen työryhmä. Työryhmä vastaa edellä 
mainituista asioista. Maanviljelijät ovat esittääneet yhteisessä 
kokoontumisessa 17.02.2026, että heidän edustajinaan työryhmässä 
toimivat samat henkilöt, jotka ovat olleet biokaasuryhmän jäseninä. 

 
Hallintosäännön 26 §:n mukaan kunnanjohtaja päättää työryhmien 
asettamisesta yksittäisten asioiden valmistelua tai toimeenpanoa 
varten. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 26 
 
Päätös Päätän perustaa bioenergiatyöryhmän hankkeen edistämistä varten. 

Työryhmän tehtäviä ovat esittelytekstissä mainitut tehtävät, 
tärkeimpänä tavoitteena työryhmällä on saada biokaasuhanke 
Reisjärvellä valmiiksi. 
 
Työryhmään nimetään jäsenet nykyisestä epävirallisesta 
biokaasuryhmästä seuraavasti: 
- Reisjärven kuntaa edustavat kunnanjohtaja Matias Ojalehto ja 
tekninen johtaja Jari Vuori. 
- Maanviljelijöitä edustavat Tuomo Kinnunen, Pasi Liikanen, 
Taneli Hylkilä, Markku Kiljala ja Tero Savela. 
- Reisjärven maaseututoimea edustaa maaseutujohtaja Sirpa 
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Laitinen. 
 
Varsinaisten jäsenien lisäksi seudullista kehitysyhtiö NIHAKia 
edustavat työryhmän asiantuntijajäseninä paikalle kutsuttavat 
Sami Kesti, Kimmo Niskanen ja Harri Jokela. Työryhmä valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin. 
Työryhmä täydentää itse itseään mahdollisten organisaatio- tai 
henkilömuutosten myötä.  

 
 

 Matias Ojalehto 
  Kunnanjohtaja 
 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Reisjärven kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Jakelu  Sähköpostitse:  
  kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
  tekninen johtaja Jari Vuori 
  maaseutujohtaja Sirpa Laitinen 
  NIHAK ry Harri Jokela 
 
  Postitse  
  Maanviljelijöiden edustajat Tuomo Kinnunen, Pasi Liikanen, Taneli Hylkilä, 
  Markku Kiljala ja Tero Savela 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
  ☒ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. 8.4.2026 
  ☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 8.4.2026 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Reisjärven kunnalle määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus  
 
Kunnanviraston yhteystiedot: 
 
Postiosoite: Reisjärventie 8, 85900 Reisjärvi   
Käyntiosoite: Reisjärventie 8, 85900 Reisjärvi  
Sähköpostiosoite: reisjarvi@reisjarvi.fi  
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Puhelinnumero: 040 3008 111 
 
Kunnantalon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Reisjärven kunnasta. 
 

 

 


